



# ПРАВИТЕЛЬСТВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 октября 2020 г. № 279

О внесении изменений в постановление Правительства Рязанской области от 29 октября 2014 г. № 316 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие культуры и туризма» (в редакции постановлений Правительства Рязанской области от 04.03.2015 № 38, от 20.04.2015 № 83, от 14.05.2015 № 103, от 29.07.2015 № 183, от 23.09.2015 № 234, от 17.11.2015 № 285, от 29.12.2015 № 337, от 02.03.2016 № 41, от 18.05.2016 № 99, от 16.06.2016 № 131, от 24.08.2016 № 191, от 22.11.2016 № 269, от 07.12.2016 № 279, от 14.12.2016 № 294, от 28.12.2016 № 331, от 08.02.2017 № 9, от 15.03.2017 № 50, от 24.05.2017 № 117, от 14.06.2017 № 131, от 26.07.2017 № 179, от 07.08.2017 № 183, от 08.11.2017 № 283, от 05.12.2017 № 321, от 26.12.2017 № 392, от 26.12.2017 № 411, от 27.02.2018 № 36, от 28.03.2018 № 69, от 06.06.2018 № 159, от 14.08.2018 № 230, от 26.09.2018 № 273, от 12.11.2018 № 320, от 27.11.2018 № 335, от 17.12.2018 № 364, от 26.03.2019 № 77, от 04.06.2019 № 149, от 26.06.2019 № 189, от 12.08.2019 № 248, от 13.08.2019 № 250, от 09.09.2019 № 285, от 17.10.2019 № 319, от 22.10.2019 № 328, от 26.11.2019 № 375, от 24.12.2019 № 429, от 11.02.2020 № 16, от 02.03.2020 № 29, от 10.03.2020 № 45, от 14.04.2020 № 72, от 30.06.2020 № 153, от 14.07.2020 № 168, от 25.08.2020 № 211, от 06.10.2020 № 259, от 13.10.2020 № 263)

Правительство Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в приложение к постановлению Правительства Рязанской области от 29 октября 2014 г. № 316 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие культуры и туризма» следующие изменения:

- в разделе 5 «Система программных мероприятий» приложения № 3 к государственной программе:

в графах 6, 12 строки «Задача 1. Анализ состояния туристской отрасли и создание условий для продвижения туристских ресурсов, в том числе:»



цифры «29220,28389», «4732,5» заменить соответственно цифрами «30637,28389», «6149,5»;

в графах 6, 12 пункта 1.1 цифры «2826,7», «300» заменить соответственно цифрами «3193,7», «667»;

в графах 6, 12 пункта 1.2 цифры «6421,28389», «668» заменить соответственно цифрами «6171,28389», «418»;

в графах 6, 12 пункта 1.4 цифры «16072,3», «3364,5» заменить соответственно цифрами «17372,3», «4664,5»;

в графах 6, 12 строки «Задача 3. Развитие социального и событийного туризма, в том числе:» цифры «17044,9», «1417» заменить соответственно цифрами и знаком «15627,9», «-»;

в графах 6, 12 пункта 3.1 цифры «1138,9», «117» заменить соответственно цифрами и знаком «1021,9», «-»;

в графах 6, 12 пункта 3.2 цифры «15906», «1300» заменить соответственно цифрами и знаком «14606», «-»;

- в разделе 5 «Система программных мероприятий» приложения № 5 к государственной программе:

в графах 6, 12 строки «Задача 3. Модернизация и развитие материально-технической базы учреждений культуры, искусства и образования в сфере культуры Рязанской области, в том числе:» цифры «463686,73259», «61133,5086», «216878,69418», «23707,01075» заменить соответственно цифрами «462739,41701», «60186,19302», «215931,3786», «22759,69517»;

в графах 6, 12 пункта 3.12 цифры «4098,90525», «3890,59395» заменить соответственно цифрами «3151,58967», «2943,27837»;

в графах 6, 12 строки «Задача 5. Развитие образования в сфере культуры, в том числе:» цифры «1458309,22851», «174395,80814» заменить соответственно цифрами «1459256,54409», «175343,12372»;

в графах 6, 12 пункта 5.3 цифры «1184662,71258», «133786,51555» заменить соответственно цифрами «1185610,02816», «134733,83113».

Губернатор Рязанской области



Н.В. Любимов